



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
เรื่อง สอบราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามแนวทางโครงการ “วิถีครูบา งานหน้าหมู่บ้าน”
ในพื้นที่อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน
จำนวน ๕ โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างสำหรับปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ในพื้นที่ ตำบลมะเขือแจ้ และตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๕ โครงการ เพื่อบูรณาการในการพัฒนาท้องถิ่น แบบการมีส่วนร่วมกับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทุกแห่ง และผู้นำท้องที่ทุกตำบลในจังหวัดลำพูน ตามแนวทาง โครงการ “วิถีครูบา งานหน้าหมู่บ้าน” ตามรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ดังนี้

โครงการที่ ๑ โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านมะเขือแจ้ หมู่ที่ ๑ ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ราคากลางเป็นเงิน ๙๗,๖๐๐.- บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพัน หกร้อยบาทถ้วน)

โครงการที่ ๒ โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแจ่ม หมู่ที่ ๓ ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ราคากลางเป็นเงิน ๙๗,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นเจ็ด พันบาทถ้วน)

โครงการที่ ๓ โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าเป้า หมู่ที่ ๙ ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ราคากลางเป็นเงิน ๙๗,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นเจ็ด พันบาทถ้วน)

โครงการที่ ๔ โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประตู่โขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ราคากลางเป็นเงิน ๙๓,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่น สามพันบาทถ้วน)

โครงการที่ ๕ โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหอชัย หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ราคากลางเป็นเงิน ๙๗,๑๐๐.- บาท (เก้าหมื่นเจ็ด พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินในการจัดซื้อในครั้งนี้ จำนวนทั้งสิ้น ๔๘๑,๗๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่ง พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหาร ราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ ผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้

๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๖. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ตั้งแต่บัดนี้จนถึงวันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ในวันและเวลาราชการ ณ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน หรือยื่นของสอบราคาทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ ถึง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน เลขที่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน รหัสไปรษณีย์ ๕๑๐๐๐ โดยให้ถึงวันและเวลาที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ลงรับจากไปรษณีย์เป็นวันรับของ และกำหนดเปิดของสอบราคาในวันที่ ๒๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ชั้น ๒ (ห้องจำปี)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๒๐๐.- บาท (สองร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ระหว่างวันที่ ๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และสามารถสืบค้นข้อมูลเพิ่มเติม ได้ที่เว็บไซต์องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน www.Lamphunpao.go.th หรือที่ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๕๓๕๙ ๗๒๖๐ ต่อ ๒๑๔-๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)



(นายกำธร เนตรผาบ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สำหรับปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม เพื่อบูรณาการในการพัฒนาท้องถิ่น
 แบบการมีส่วนร่วมกับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในพื้นที่ ตามแนวทางรอยวิถีแห่งศรัทธาครูบาเจ้าศรีวิชัย
 นักบุญแห่งล้านนา แบบ “หน้าหมู” โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ในพื้นที่ หมู่ที่ ๑,๓,๔
 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๕ โครงการ ตามรายละเอียดขององค์การบริหาร
 ส่วนจังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๗๐๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ เมษายน ๒๕๖๐
 เป็นเงิน ๔๘๑,๗๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูน
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
 - ๖.๒ นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - ๖.๓ นายศุภชัย จินตภูมิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - ๖.๔ นายตระกูล ยะสะนะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๕ นายคลวัฒน์ วงษ์แดง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5

งานประมาณราคาจัดซื้อ

กองช่าง

ประเภท ค่าวัสดุก่อสร้าง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง บ้านมะเขือแจ้ หมู่ 1 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบเลขที่.....เทศบาลตำบลห้วยยาบ

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมคำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง				
	1.จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	91,263.65	6,388.46	97,652.11	ยื่นราคา 30 วัน
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				งบประมาณ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ประจำปี 2560
	ภาษี 7 %				หน้า 2 ข้อ 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,652.11	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			97,600.00	บาท
	(เก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศลวัฒน์ วงษ์แดง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย จินตภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตระกูล ยะสนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประมาณราคากลาง

ช-QF-004

โครงการ จัดวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ส่ง บ้านมะเขือแจ้ หมู่ 1 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน
ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 1/1

ตรวจสอบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ที่ 1460/2559 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานปรับปรุงต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาประมาณ 0.15 เมตร กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 84.000 เมตร								
1	ทรายหยาบรองพื้น	13.00	ลบ.ม.	515.36	6,699.68	-	-	6,699.68	ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน
2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 Ksc. (Cube.)	39.00	ลบ.ม.	1,887.85	73,626.15	-	-	73,626.15	เดือน กุมภาพันธ์ 2560
3	เหล็กตระแกรง Wire Mesh 4 mm.@0.20m.#	252.00	ตร.ม.	29.59	7,456.68	-	-	7,456.68	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4	เหล็ก RB 15 mm. SR 24	9.00	เส้น	290.67	2,616.03	-	-	2,616.03	
5	ดินลูกรัง	3.00	ลบ.ม.	288.37	865.11	-	-	865.11	
	ยอดยกไป							91,263.65	บาท

หมายเหตุ ค่าแรงในการก่อสร้างราษฎรในหมู่ บ้านมะเขือแจ้ หมู่ 1 แรงร่วมใจช่วยกันทำการก่อสร้างตามแนวทาง "วิถีครูบา งานหน้าหมู่ วิถีแห่งศรัทธา"

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศุภชัย จินตภูมิ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายตระกูล ยะสะนะ)
นายช่างโยธานำงาน

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5

งานประมาณราคาจัดซื้อ

กองช่าง

ประเภท ค่าวัสดุก่อสร้าง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง บริเวณหลังวัดบ้านแจ่ม หมู่ 3 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบเลขที่.....เทศบาลตำบลมะเขือแจ้

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<u>ประเภทงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง</u>				
	1.จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	90,714.75	6,350.03	97,064.78	ยื่นราคา 30 วัน
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				งบประมาณ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ประจำปี 2560
	ภาษี 7 %				หน้า 2 ข้อ 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,064.78	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			97,000.00	บาท
	(เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย จินตภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตระกูล ยะสนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประมาณราคากลาง

ช-QF-004

โครงการ จัดวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ส่ง บริเวณหลังวัดบ้านแจ่ม หมู่ 3 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน
ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 1/1

ตรวจสอบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ที่ 1460/2559 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานปรับปรุงต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาประมาณ 0.15 เมตร กว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวโดยประมาณ 81.67 เมตร								
1	ทรายหยาบรองพื้น	16.00	ลบ.ม.	515.36	8,245.76	-	-	8,245.76	ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน
2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 Ksc. (Cube.)	38.00	ลบ.ม.	1,887.85	71,738.30	-	-	71,738.30	เดือน กุมภาพันธ์ 2560
3	เหล็กดระแกรง Wire Mesh 4 mm.@0.20m.#	245.00	ตร.ม.	29.59	7,249.55	-	-	7,249.55	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4	เหล็ก RB 15 mm. SR 24	9.00	เส้น	290.67	2,616.03	-	-	2,616.03	
5	ดินลูกรัง	3.00	ลบ.ม.	288.37	865.11	-	-	865.11	
	ยอดยกไป							90,714.75	บาท

หมายเหตุ ค่าแรงในการก่อสร้างราษฎรในหมู่บ้านแจ่ม หมู่ 3 แรงร่วมใจช่วยกันทำการก่อสร้างตามแนวทาง "วิถีครูบา งานหน้าหมู่ วิถีแห่งศรัทธา"

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศุภชัย จินตภูมิ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายตระกูล ยะสนะ)
นายช่างโยธานำงาน

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5

งานประมาณราคาจัดซื้อ

กองช่าง

ประเภท ค่าวัสดุก่อสร้าง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง บ้านป่าเป้า หมู่ 9 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบเลขที่.....เทศบาลตำบลมะเขือแจ้

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<u>ประเภทงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง</u>				
	1.จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	90,689.66	6,348.28	97,037.94	ยื่นราคา 30 วัน
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				งบประมาณ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ประจำปี 2560
	ภาษี 7 %				หน้า 2 ข้อ 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,037.94	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			97,000.00	บาท
	(เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย จินตภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตระกูล ยะสนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประมาณราคากลาง

ช-QF-004

โครงการ จัดวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ส่ง บ้านป่าเป้า หมู่ 9 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน
ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

ตรวจสอบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ที่ 1460/2559 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานปรับปรุงต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาประมาณ 0.15 เมตร กว้างประมาณ 3.50 เมตร ยาวประมาณ 69.00 เมตร								
1	ทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	515.36	7,730.40	-	-	7,730.40	ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน
2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 Ksc. (Cube.)	38.00	ลบ.ม.	1,887.85	71,738.30	-	-	71,738.30	เดือน กุมภาพันธ์ 2560
3	เหล็กตระแกรง Wire Mesh 4 mm.@0.20m.#	242.00	ตร.ม.	29.59	7,160.78	-	-	7,160.78	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4	เหล็ก RB 15 mm. SR 24	10.00	เส้น	290.67	2,906.70	-	-	2,906.70	
5	ดินลูกรังไหลทาง	4.00	ลบ.ม.	288.37	1,153.48	-	-	1,153.48	
	ยอดยกไป							90,689.66	บาท

หมายเหตุ ค่าแรงในการก่อสร้างราษฎรในหมู่ บ้านป่าเป้า หมู่ 9 แรงร่วมใจช่วยกันทำการก่อสร้างตามแนวทาง "วิถีศรัทธา งานหน้าหมู่ วิถีแห่งศรัทธา"

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย จินตภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตระกูล ยะสนะ)

นายช่างโยธานำงาน

แบบสรุปราคากลาง

แบบ พร.5

งานประมาณราคาจัดซื้อ

กองช่าง

ประเภท ค่าวัสดุก่อสร้าง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ส่ง บ้านประตู่โขง หมู่ 10 ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบเลขที่.....เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ประมาณการตามแบบ พร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<u>ประเภทงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง</u>				
	1.จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	86,975.65	6,088.30	93,063.95	ยื่นราคา 30 วัน
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				งบประมาณ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ประจำปี 2560
	ภาษี 7 %				หน้า 2 ข้อ 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			93,063.95	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			93,000.00	บาท
	(เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย จินตภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตระกูล ยะสนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประมาณราคากลาง

ช-QF-004

โครงการ จัดวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ตั้ง บ้านประตู่โขง หมู่ 10 ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน
ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 1/1

ตรวจสอบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ที่ 1460/2559 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานปรับปรุงต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาประมาณ 0.15 เมตร กว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาวประมาณ 56.00 เมตร								
1	ทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	515.36	7,215.04	-	-	7,215.04	ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน
2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 Ksc. (Cube.)	35.00	ลบ.ม.	1,887.85	66,074.75	-	-	66,074.75	เดือน กุมภาพันธ์ 2560
3	เหล็กตระแกรง Wire Mesh 4 mm.@0.25m.#	224.00	ตร.ม.	25.70	5,756.80	-	-	5,756.80	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4	เหล็ก RB 12 mm. SR 24	7.00	เส้น	178.65	1,250.55	-	-	1,250.55	
5	ยางมะตอย	10.00	ลิตร	23.00	230.00	-	-	230.00	
6	ดินลูกรังไหล่ทาง	23.00	ลบ.ม.	280.37	6,448.51	-	-	6,448.51	
	ยอดยกไป							86,975.65	บาท

หมายเหตุ ค่าแรงในการก่อสร้างราษฎรในหมู่ บ้านประตู่โขง หมู่ 10 แร่งร่วมใจช่วยกันทำการก่อสร้างตามแนวทาง "วิถีครูบา งานหน้าหมู่ วิถีแห่งศรัทธา"

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศุภชัย จินตภูมิ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายตระกูล ยะสนะนะ)
นายช่างโยธาชำนานูงาน

แบบสรุปราคากลาง

แบบ พร.5

งานประมาณราคาจัดซื้อ

กองช่าง

ประเภท ค่าวัสดุก่อสร้าง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง บ้านหอยชัย หมู่ 11 ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบเลขที่.....เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ประมาณการตามแบบ พร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง				
	1.จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	90,826.54	6,357.86	97,184.40	ยื่นราคา 30 วัน
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				งบประมาณ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ประจำปี 2560
	ภาษี 7 %				หน้า 2 ข้อ 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,184.40	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			97,100.00	บาท
	(เก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย จินตภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตระกูล ยะชนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประมาณราคากลาง

ช-QF-004

โครงการ จัดวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ตั้ง บ้านหอยชัย หมู่ 11 ตำบลบ้านกลาง อำเภอมือเมือง จังหวัดลำพูน
ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

แบบ พร.4
แผ่นที่ 1/1

ตรวจสอบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ที่ 1460/2559 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานปรับปรุงต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาประมาณ 0.15 เมตร กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาวประมาณ 76.00 เมตร								
1	ทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	515.36	7,730.40	-	-	7,730.40	ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดลำพูน
2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 Ksc. (Cube.)	36.00	ลบ.ม.	1,887.85	67,962.60	-	-	67,962.60	เดือน กุมภาพันธ์ 2560
3	เหล็กตระแกรง Wire Mesh 4 mm.@0.25m.#	228.00	ตร.ม.	25.70	5,859.60	-	-	5,859.60	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4	เหล็ก RB 15 mm. SR 24	7.00	เส้น	290.67	2,034.69	-	-	2,034.69	
5	ยางมะตอย	10.00	ลิตร	23.00	230.00	-	-	230.00	
6	ดินลูกรัง	25.00	ลบ.ม.	280.37	7,009.25	-	-	7,009.25	
	ยอดยกไป							90,826.54	บาท

หมายเหตุ ค่าแรงในการก่อสร้างราษฎรในหมู่ บ้านหอยชัย หมู่ 11 แรงร่วมใจช่วยกันทำการก่อสร้างตามแนวทาง "วิถีครูบา งานหน้าหมู่ วิถีแห่งศรัทธา"

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเปรมศักดิ์ สายลักษณ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายดลวัฒน์ วงษ์แดง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยวัฒน์ ธรรมนันท์)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศุภชัย จินตภูมิ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายตระกูล ยะสนะ)
นายช่างโยธานาญงาน